[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1139 / 2015

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o conserto do meio-fio na Rua Nair Massafera da Silva, em frente ao nº 31, no bairro São João.

JUSTIFICATIVA

Foi feita uma faixa elevada na altura do número indicado e causou danos ao meio-fio, sendo que no local  mora idoso e deficiente, que estão com dificuldades de entrar em casa.

Sala das Sessões, 24 de Novembro de 2015.

	 Ney Borracheiro

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

24 de Novembro de 2015
)